[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.12.2008

	№ 626

	с. Каргасок

	О представлении документов на молодых специалистов

	            В соответствии  в п. 43, 44 Правил предоставления за счет средств федерального бюджета субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации на проведение мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2008 № 144
1. Управлению образования, опеки и попечительства Администрации Каргасокского района(Илгина Л.А.), МУЗ «Каргасокская центральная районная больница»(Брагин В.В.), Отделу культуры Администрации Каргасокского района(Н.Т.Ермакова)   с учетом заключенных трудовых договоров в срок до 13 января 2009 года  подать в Администрацию Каргасокского района ходатайства на участие в 2009 году в мероприятиях по обеспечению жильем молодых семей и молодых специалистов федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года», а также персонифицированную заявку с указанием возможностей   софинансирования  указанных мероприятий согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. К ходатайству необходимо приложить документы на  участие в мероприятиях по обеспечению жильем молодых семей и молодых специалистов в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года» согласно приложению 2 к настоящему распоряжению и заявление, заполненное молодым специалистом согласно приложению 3 к настоящему распоряжению.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

	Исп. Шевченко

	2-15-46

Приложение 1

к распоряжению Главы

Каргасокского района

от 25.12.2008 г.  № 626
Персонифицированная заявка

_______________________________________________________
наименование учреждения
на 2009 год

	Данные о молодых специалистах
	Способ

улучшения

жилищных условий

(строительство или приобретение)
	Объем денежных средств, выделяемый учреждением в качестве софинансирования

( в случае наличия возможности)

	фамилия,
имя,
отчество
	Наименование учебного заведения,

год окончания
	число,

месяц,

год рождения

	место
работы,

должность
	 состав
семьи
(человек)

Должность руководителя учреждения                                        Подпись
Приложение 2
к распоряжению Главы

Каргасокского района

от 25.12.2008 г.  № 626
Перечень документов
на  участие в мероприятиях
по обеспечению жильем молодых семей и молодых специалистов
 в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года»
1.Заявление установленного образца (Приложение 3 к настоящему распоряжению).

2.Копии документов, удостоверяющих личность заявителя и членов его семьи ( все страницы);
3.Копия свидетельства о браке;
4.Справка  с места жительства о составе семьи;

5.Справка из организации  технической инвентаризации о наличии (отсутствии) в собственности членов семьи жилого помещения;
6.Копия документа(технический паспорт) из организации технической инвентаризации о размере общей и жилой площади занимаемого жилого помещения;

7.Справка из Управления Федеральной регистрационной службы о наличии(отсутствии) в собственности всех членов семьи жилого помещения;
8.Копия финансово-лицевого счета с места постоянного проживания..

Примечание: При изменении  фамилии заявителя в справках из организации технической инвентаризации и Управления Федеральной регистрационной службы указывается прежняя фамилия заявителя.
Приложение 3

к распоряжению Главы

Каргасокского района

от 25.12.2008 г.  № 626
                             В  комиссию  по   признанию   граждан

                             нуждающимися  в  улучшении   жилищных

                             условий Администрации   Каргасокского

                             района  от ____________________________

                                                                                             (Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу  рассмотреть  мои  документы  на  комиссии  по признанию

граждан   нуждающимися   в  улучшении  жилищных  условий  с  целью

последующего  включения  в  состав  участников Федеральной целевой

программы  "Социальное  развитие  села  до  2012 года", областной

целевой  программы  "Социальное  развитие  села Томской области до

2012 года" и муниципальной целевой программы «Социальное развитие

села до 2012 года»:
супруг ___________________________________________________________

                        (Ф.И.О., дата рождения)

паспорт: серия ___________________________ N ___________, выданный

_____________________ "___" ________ _____ г., проживает по адресу

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________;

супруга __________________________________________________________

                        (Ф.И.О., дата рождения)

паспорт: серия ___________________________ N ___________, выданный

_____________________ "___" ________ _____ г., проживает по адресу

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________;

дети: ___________________________________________________________,

                        (Ф.И.О., дата рождения)

свидетельство о  рождении (паспорт для ребенка, достигшего 14 лет)

__________________________________________________________________

                      (ненужное вычеркнуть)

серия ____________________ N __________, выданное(ый) ____________

__________________________________________________________________

_______________________________________ "____" _________ _____ г.,

проживает по адресу ______________________________________________

__________________________________________________________________

дети: ___________________________________________________________;

                        (Ф.И.О., дата рождения)

свидетельство о  рождении (паспорт для ребенка, достигшего 14 лет)

__________________________________________________________________

                      (ненужное вычеркнуть)

серия ________________ N ________, выданное(ый) __________________

__________________________________________________________________

______________________________________ "____" __________ _____ г.,

проживает по адресу ______________________________________________

_________________________________________________________________.

С  условиями  участия  в Федеральной целевой программе "Социальное

развитие   села  до  2012  года", областной  целевой  программе

"Социальное  развитие  села до   2012   года" и муниципальной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года»
ознакомлен(ны) и обязуюсь (обязуемся) их выполнять:

1) _____________________________ ___________ ____________________;

    (Ф.И.О. совершеннолетнего     (подпись)         (дата)

          члена семьи)

2) _____________________________ ___________ ____________________;

    (Ф.И.О. совершеннолетнего     (подпись)         (дата)

          члена семьи)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1)_______________________________________________________________
2)_______________________________________________________________

3)_______________________________________________________________

4)_______________________________________________________________

5)_______________________________________________________________

6)_______________________________________________________________

7)_______________________________________________________________

8)_______________________________________________________________

9)_______________________________________________________________

10) _____________________________________________________________.

Всего ___________ документов.

Заявление и прилагаемые к нему согласно перечню документы приняты.

"____" ___________ 200_ г.

______________________   _________________   _____________________

   (должность лица,       (подпись, дата)    (расшифровка подписи)

 принявшего заявление)